

Lucrari de reparatie capitala la IET nr.71

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Timplarie

Valoarea de deviz 149 854,19 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Timplarie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	73,400	12,60 12,60	924,84 924,84
2	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg	324,530	1,40 1,20	455,20 389,46
3	CK57D	Montarea ferestrelor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 intr-un canat (class A, cu doua deschideri si plasa moschit)	m2	73,400	991,18 33,27	72 752,48 2 442,03
4	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	9,600	49,51 2,70	475,34 25,92
5	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, наличники (рейки) из пластмассы окон и дверей)	m	38,400	102,82 10,80	3 948,25 414,72
6	RpCJ06Ak =2	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	160,850	35,56 30,00	5 720,37 4 825,50

1	2	3	4	5	6	7
7	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых, шириной 25-35 см)	m	206,960	30,06 25,20	6 221,62 5 215,41
8	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi	m2	70,060	82,56 44,58	5 784,42 3 123,27
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	70,060	14,22 6,00	996,60 420,36
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	70,060	3,40 0,90	238,21 63,06
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	70,060	23,46 16,50	1 643,77 1 155,99
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	70,060	3,40 0,90	238,21 63,06
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	70,060	29,37 16,50	2 057,66 1 155,99
14	CL26A	Rame metalice gata confectionate (Готовые металлические рамы)	kg	324,530	17,15 3,60	5 564,73 1 168,29
15	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m (Транспортировка неудобных материалов путем переноса, весом менее 25 кг, на расстояние 90 м)	t	15,000	175,80 175,80	2 637,00 2 637,00
16	TRI1AA04	Incarcarea materialelor din grupa	t	15,000	22,50	337,50

1	2	3	4	5	6	7
	B3	A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3 (Погрузка материалов группы А - мелкие и легкие, сбрасыванием - с площадки, в вагон, 3 категории)			22,50	337,50
17	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 15 км)	t	15,000	73,53 0,00	1 102,95 0,00
		<i>Total</i>	lei			111 099,15
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			5 481,54
		<i>Cheltuieli de transportare</i>	2 %			1 709,07
		<i>Total</i>				118 289,76
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3,5 %			4 140,14
		<i>Total</i>				122 429,90
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			2 448,59
		Total Timplarie Inclusiv salariu				124 878,49 24 362,40

		Total	lei	124 878,49
		TVA	20 %	24 975,70
		Total deviz: Inclusiv salariu		149 854,19 24 362,40

Intocmit

SRL "Camonir"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

DETS Botanica mun Chisinau

(funcția, semnătura, numele, prenumele)